Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От м: /V ЛСУУг № JU'jt 7п

О подтверждении спортивного
разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 г. №108,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,

требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Усть-Катавского городского округа
по вопросам социально-культурной политики,
охраны здоровья населения

рф
Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

КОПИЯ ВЕРНА

С.В. Харитонов

подоись. Ф.И.О. дол лолжиостиого яяца

A J , *>t

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
№ М З О р т UсР -/V 2024 г.

№ Фамилия, имя Вид спорта Учреждение Спортивный разряд

1. Лазарев Данила
Евгеньевич ДЗЮДО

МАУ ДО
«СШ»

Первый юношеский
разряд

Начальник отдела по
физической культуре и спорту М.А. Громыко